4）公司将坐落于曲阜市静轩东路 148 号沿街土地面积为 8.3 亩（约 5527 平方米）的国有土地使用

权出租给曲阜市园林绿化管理局用于绿化管理，租赁期限自 2003 年 8 月 6 日起，以 12 个月为一个周期，

期满自动延续，租赁期间，任何一方可提前 30 天书面通知对方解除租赁。

5）公司将座落于曲阜市静轩东路 148 号的面积为 750 平方米的房产及国有土地使用权出租给曲阜

市红旗商贸有限公司，租赁期限自 2014 年 7 月 1 日至 2024 年 6 月 30 日。

6）公司将座落于曲阜市静轩东路 148 号的面积为 45 平方米的房产及国有土地使用权出租给周宗会，

租赁期限自 2020 年 8 月 20 日至 2023 年 8 月 19 日。

7） 公司将坐落于曲阜市静轩东路 148 号的面积为 90 平方米的房产及国有土地使用权出租给曲阜

志成机械有限公司，租赁期限自 2016 年 10 月 21 日至 2026 年 10 月 20 日。

www.cninfo.com.cn

山东圣阳电源股份有限公司 2022 年半年度报告全文

22

8）公司将坐落于曲阜市海关东路 6 号的面积为 950 平方米的房产及国有土地使用权出租给曲阜安

达工贸有限公司，租赁期限自 2017 年 5 月 1 日起，以 12 个月为一个周期，期满自动延续，租赁期间，

任何一方可提前 30 天书面通知对方解除租赁。

9） 公司将坐落于曲阜市海关东路 6 号的面积为 300 平方米的房产及国有土地使用权出租给曲阜成

丰工贸有限公司，租赁期限自 2018 年 3 月 1 日起，以 12 个月为一个周期，期满自动延续，租赁期间，

任何一方可提前 30 天书面通知对方解除租赁。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

山东圣阳电源股份有限公司 2022 年半年度报告全文

23

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 140,505,646 30.96%   -1,078,918 -1,078,918 139,426,728 30.72%

1、国有法人持股 104,738,998 23.08%   104,738,998 23.08%

2、其他内资持股 35,766,648 7.88%   -1,078,918 -1,078,918 34,687,730 7.64%

其中：境内自然

人持股
35,766,648 7.88%   -1,078,918 -1,078,918 34,687,730 7.64%

二、无限售条件股份 313,363,347 69.04%   1,078,918 1,078,918 314,442,265 69.28%

1、人民币普通股 313,363,347 69.04%   1,078,918 1,078,918 314,442,265 69.28%

三、股份总数 453,868,993 100.00%   453,868,993 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

  报告期内，公司总股本未发生变动。因公司高管锁定股份变化，导致部分有限售条件股份、无限售条件股份性质发生

变化，具体如下：

1、公司董事高运奎先生、原董事杨玉清先生 2021 年度分别减持股份 950,000 股、650,00 股，所持公司股份总数减

少，高管锁定股份年初相应调整，限售股 份减少 761,250 股；

2、宫国伟先生辞去公司总经理职务届满 6 个月，部分限售股份解除限售，限售股份减少 336,418 股；

3、公司副总经理朱纪凌先生、原董事杨玉清先生分别增持股份 5,000 股、20,000 股，高管锁定股份相应调整，限

售股份增加 18,750 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

山东圣阳电源股份有限公司 2022 年半年度报告全文

24

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数